
 
 

UCHWAŁA NR LX/393/2024 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/377/2024 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 26 stycznia 2024r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku osób 

bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40ze zm.), art. 97 ust. 1 a i ust. 5 w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 3, 
art. 36 pkt. 2 lit. i, art. 51 ust. 4 i art. 101 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/377/2024 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 26 stycznia 2024r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku osób bezdomnych oraz w schronisku dla 
osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi dokonuje się następującej zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: Odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych ustalana jest zgodnie 
z przepisami ustawy o pomocy społecznej oraz poniższą tabelą. 

Lp. Procentowy stosunek dochodu osoby 
skierowanej do schroniska do 
kryterium dochodowego (dochód i 
kryterium dochodowe ustalone 
zgodnie z ustawą o pomocy społecznej)  

Wysokość odpłatność za 
pobyt w schronisku dla 
osób bezdomnych 
wyrażona jako % 
dochodu 
świadczeniobiorcy  

Wysokość odpłatność  
za pobyt w schronisku dla 
osób bezdomnych z 
usługami opiekuńczym  
wyrażona jako % dochodu  
świadczeniobiorcy  

1. Do 100% 30 % 50% 
2. Powyżej 100% do 150% 40% 60% 
3. Powyżej 150% do 200% 50% 70% 
4. Powyżej 200% do 250 % 60% 80% 
5. Powyżej 250% do 300% 70% 90% 
6. Powyżej 300% 100% 100% 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bałtów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1090



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1090


	UCHWAŁA NR LX/393/2024 RADY GMINY W BAŁTOWIE z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-04T07:50:05+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




